
Uchwała nr X/112/07 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr XXVI-255/2006 w sprawie emisji obligacji komunalnych 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z  2001 r. Nr 142  poz. 1591  z późniejszymi zmianami), 

art.82 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 

r. Nr 249. poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 

czerwca 1995 r. o obligacjach ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z 

późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI-225/2006 z dnia 21 września 2006 r. w sprawie emisji obligacji 

komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Emisja obligacji nastąpi w latach 2006 – 2008”, 

2) w § 4 ust. 1: 

a) lit. h)  „12 lat od daty emisji dla obligacji serii K” otrzymuje brzmienie: 

„ lit. k) 10 lat od daty emisji dla obligacji serii K”, 

b) lit. i)   „13 lat od daty emisji dla obligacji serii L” otrzymuje brzmienie: 

„lit. l) 11 lat od daty emisji dla obligacji serii L”, 

c) lit. j) „ 14 lat od daty emisji dla obligacji serii M” otrzymuje brzmienie: 

„lit. m) 12 lat od daty emisji dla obligacji serii M”. 

 

  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowano nowy termin emisji obligacji tj. do 2008 roku. Pierwotnie planowana emisja 

trzech serii obligacji w 2007 roku nie zostanie uruchomiona. W 2007 roku środki własne 

Gminy zabezpieczą płatności, które muszą być zrealizowane do końca roku. 


